
М униципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа « Виктория » 

муниципального образования город Н овороссийск

Об утверждении Положения 
о защите персональных данных.

Во исполнение требований главы 14 Трудового Кодекса Российской 
Федерации «Защита персональных данных работника» и Федерального 
закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» 
ПРИ КАЗЫ ВАЮ :
1. Утвердить Положение о защите персональных данных работников, ввести 
его в действие с 01.01.2024 года.
2. Утвердить перечень должностей, допущенных к работе с персональными 
данными работниками с определением полноты допуска:
• Директор- Кабасакальян Р.Н., доступ без ограничений;
• Зам.директора по УВР- Нейман Т.В., доступ без ограничений;
• Зам.директора по АХЧ- Сотников А.П., доступ без ограничений;
• Специалист по кадрам- Холодаева Я.С., доступ без ограничений;
« Инструктор-методист- Сверчинская Н.В., доступ без ограничений;
• Инструктор-методист- Вековищева Н.В., доступ без ограничений;
3. Назначить ответственным лицом за получение, обработку и хранение 
персональных данных сотрудников- Холодаеву Я.С.
4. Ознакомить ответственному лицу всех сотрудников по указанному списку 
с Положением о защите персональных данных работников и заключить с 
ними Обязательство о неразглашении персональных данных работников.

ПРИКАЗ

« 09 »  O '-f 20(?£у года
г. Новороссийск

Р.Н.Кабасакальян


